
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

再生クラッ
シャーランほか
1件

陸上自衛隊小郡駐屯地
第３６１会計隊長　瀬川清明
福岡県小郡市小郡２２７７

R6.2.14
㈱山丁
大分県由布市湯布
院町川南1669-1

8320001004092 一般競争入札 4,760,000 4,576,000 96.13%

パブリックシー
トほか3件

陸上自衛隊小郡駐屯地
第３６１会計隊長　瀬川清明
福岡県小郡市小郡２２７７

R6.2.14
三晃㈱
大分県大分市三佐
4-3-11

2320001001186 一般競争入札 2,549,000 2,016,500 79.11%

カーテンテープ
ほか6件

陸上自衛隊小郡駐屯地
第３６１会計隊長　瀬川清明
福岡県小郡市小郡２２７７

R6.2.14
㈲オカベ装飾
熊本県熊本市北区
清水万石5丁目2-21

5330002001826 一般競争入札 2,270,000 1,735,500 76.45%

折りたたみテー
ブル、５号ほか
16件

陸上自衛隊小郡駐屯地
第３６１会計隊長　瀬川清明
福岡県小郡市小郡２２７７

R6.2.16
㈱服巻商事
佐賀県神埼郡吉
野ヶ里町吉田2007

9300001006627 一般競争入札 13,946,340 8,918,500 63.95%

電子レンジほか
13件

陸上自衛隊小郡駐屯地
第３６１会計隊長　瀬川清明
福岡県小郡市小郡２２７７

R6.2.16

㈱エディオン法人
営業部九州支店
福岡県宗像市曲
139-1

3240001041231 一般競争入札 3,470,435 2,787,400 80.32%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

付紙様式第３



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

チェンジロック
ほか207件

陸上自衛隊小郡駐屯地
第３６１会計隊長　瀬川清明
福岡県小郡市小郡２２７７

R6.2.21
㈲成和産業
福岡県春日市昇町3
丁目210番地

8290002040875 一般競争入札 6,719,913 6,650,000 98.96%

ラミネートフィ
ルム100ｍμほ
か162件

陸上自衛隊小郡駐屯地
第３６１会計隊長　瀬川清明
福岡県小郡市小郡２２７７

R6.2.21
キングテック㈱
福岡県北九州市小
倉北区東港2-5-1

4290801001081 一般競争入札 2,172,620 2,116,645 97.42%

役員イスほか21
件

陸上自衛隊小郡駐屯地
第３６１会計隊長　瀬川清明
福岡県小郡市小郡２２７７

R6.2.21
㈱服巻商事
佐賀県神埼郡吉
野ヶ里町吉田2007

9300001006627 一般競争入札 3,238,900 3,132,900 96.73%

ホワイトボード
ほか48件

陸上自衛隊小郡駐屯地
第３６１会計隊長　瀬川清明
福岡県小郡市小郡２２７７

R6.2.22
㈲成和産業
福岡県春日市昇町3
丁目210番地

8290002040875 一般競争入札 6,702,380 6,600,000 98.47%

［ＯＤ色］道具
箱ほか398件

陸上自衛隊小郡駐屯地
第３６１会計隊長　瀬川清明
福岡県小郡市小郡２２７７

R6.2.22
㈲成和産業
福岡県春日市昇町3
丁目210番地

8290002040875 一般競争入札 7,925,350 7,650,000 96.53%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

エアダスターほ
か144件

陸上自衛隊小郡駐屯地
第３６１会計隊長　瀬川清明
福岡県小郡市小郡２２７７

R6.2.26
㈲久栄堂
福岡県小郡市三沢
4315-4

8290002051658 一般競争入札 1,735,251 1,652,000 95.20%

耐候性フレコン
バック（黒）ほ
か212件

陸上自衛隊小郡駐屯地
第３６１会計隊長　瀬川清明
福岡県小郡市小郡２２７７

R6.2.28
㈲成和産業
福岡県春日市昇町3
丁目210番地

8290002040875 一般競争入札 4,834,965 4,710,000 97.42%

いす（調理室
用）ほか13件

陸上自衛隊小郡駐屯地
第３６１会計隊長　瀬川清明
福岡県小郡市小郡２２７７

R6.2.28
㈱服巻商事
佐賀県神埼郡吉
野ヶ里町吉田2007

9300001006627 一般競争入札 1,622,229 1,573,800 97.01%

再生クラッ
シャーランほか
1件

陸上自衛隊小郡駐屯地
第３６１会計隊長　瀬川清明
福岡県小郡市小郡２２７７

R6.2.28
㈱山丁
大分県由布市湯布
院町川南1669-1

8320001004092 一般競争入札 1,605,900 1,605,900 100.00%

プラテーション
ほか25件

陸上自衛隊小郡駐屯地
第３６１会計隊長　瀬川清明
福岡県小郡市小郡２２７７

R6.2.28
㈱セイワ
東京都福生市福生
1982番地

2013101000196 一般競争入札 2,102,370 2,096,370 99.71%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


